款代理發出通知（有關通知不可撤銷且不得在未經本公司同意的情況下撤回），
要求本公司按相等於其本金額的價格加上累計至指定贖回日期（不包括該日）
但未支付的利息，贖回該持有人的全部或僅部分債券。

(C) 可換股債券持有人選擇贖回

本公司將應於二零二三年一月二十五日前向付款代理發出不超過60日亦不少
於30日的通知之任何可換股債券持有人的選擇，按相等於其本金額100%的價格
加上累計至二零二三年一月二十五日（不包括該日）但未支付的利息，贖回該持
有人的全部或僅部分可換股債券。

(D) 本公司選擇贖回

在向可換股債券持有人及受託人發出不少於30日但不超過60日的通知後（有關
通知將不可撤銷），本公司可隨時按本金額加上累計至指定贖回日期（不包括該
日）但未支付的利息，贖回當時仍未兌換的全部而非僅部分可換股債券；惟於有
關通知日期前，原先發行的可換股債券（包括根據該等證券的條款及條件發行
並與可換股債券合併並組成單一系列的任何其他債券）本金額至少90%須已被
兌換、贖回或購回及註銷。

15

可換股債券的形式及面值

可換股債券將會採用記名形式，面值為每份200,000美元，或以200,000美元的整數倍
遞增，不附帶票息。

可換股債券的地位

可換股債券獲發行後，將構成本公司一項直接、非後償、無條件及（根據該等證券的
條款及條件）無抵押的義務，各可換股債券之間於任何時間將享有同等地位，並無任
何優先次序或優先權之分。

不抵押保證

本公司亦已（其中包括）承諾，倘任何可換股債券仍未兌換（定義見信託契約），本公
司將不會並將確保其附屬公司概不會以其各自的全部或任何部分現有或未來業務、
資產或收益（包括任何未催繳資本）設立或允許存在任何產權負擔（即為任何人士的
任何責任作出抵押的按揭、抵押、質押、留置權或其他產權負擔或抵押權益），藉以
為任何有關負債（定義見可換股債券認購協議）提供抵押，或為任何有關負債（定義
見可換股債券認購協議）取得任何擔保或彌償保證，而並無於同一時間或在此之前，
根據可換股債券設立或允許存續同一抵押以為任何有關負債（定義見可換股債券
認購協議）提供抵押、取得擔保或彌償保證，或經由可換股債券持有人以特別決議案
（定義見信託契約）批准的其他抵押。

16

上市

本公司將向新交所提交可換股債券上市申請。本公司將向上市委員會申請批准換股
股份上市及買賣。

可換股債券發行完成後對本公司股權架構的影響

假設本公司股權架構並無其他變動，下表載列(i)於本公告日期；(ii)緊隨可換股債券
按初步換股價悉數兌換後本公司的股權架構：

於本公告日期
緊隨可換股債券發行完成後
（假設並無可換股債券獲兌換）

緊隨可換股債券
按初步換股價獲悉數兌換後

股東 股份數目

佔本公司
已發行股本
百分比（％） 股份數目

佔本公司
已發行股本
百分比（％） 股份數目

佔本公司
已發行股本
百分比（％）

士平興旺私人信託公司(1) 6,076,513,573 68.44 6,076,513,573 68.44 6,076,513,573 66.49
宏橋控股(1) 6,076,513,573 68.44 6,076,513,573 68.44 6,076,513,573 66.49
張波先生 8,870,000 0.10 8,870,000 0.10 8,870,000 0.10
中信信惠國際資本有限公司 806,640,670 9.09 806,640,670 9.09 806,640,670 8.83
信銀（香港）投資有限公司 70,544,156 0.79 70,544,156 0.79 70,544,156 0.77
中國中信股份有限公司 877,184,826 9.88 877,184,826 9.88 877,184,826 9.60
中國中信集團有限公司 877,184,826 9.88 877,184,826 9.88 877,184,826 9.60
換股股份持有人 – – – – 261,043,771 2.86
其他公眾股東 1,915,783,950 21.58 1,915,783,950 21.58 1,915,783,950 20.96

總計 8,878,352,349 100.00 8,878,352,349 100.00 9,139,396,120 100.00

附註：

(1) 士平興旺私人信託公司作為受託人持有宏橋控股100%權益。

17

可換股債券發行的理由與裨益及所得款項用途

可換股債券發行的估計所得款項總額將約為300,000,000美元，而（經扣除相關開支
後）可換股債券發行的所得款項淨額估計約為294,000,000美元。

本公司擬將可換股債券發行的所得款項淨額用作為若干現有債項再融資、資本開支
及一般公司用途。

董事認為，可換股債券發行將擴大本公司的股東及資本基礎，並提高股份的整體流
通性及加強本集團財政狀況。此外，董事認為，可換股債券發行將為本集團日後戰
略發展提供良機，同時補充本集團資本基礎。此外，可換股債券發行亦將有助於各
方整合各自的優勢及資源，以創造更大的商業價值並實現協同效應。因此，董事會
認為可換股債券發行符合本公司及股東之整體利益。

董事認為，可換股債券認購協議的條款及條件乃由參與的訂約方經公平基準磋商及
按正常商業條款協定，屬公平合理，且可換股債券發行符合本公司及其股東的整體
利益。

18

過往十二個月進行的集資活動

於二零二零年十一月二十五日，本公司及宏橋控股與招銀國際融資有限公司及瑞士
銀行香港分行（作為配售代理）訂立配售及認購協議（「配售及認購協議」），據此，配
售代理同意向獨立承配人配售最多307,500,000股宏橋控股所擁有的現有股份，而宏
橋控股同意認購且本公司同意於成功配售現有股份後有條件地向宏橋控股配售及